



اثاث کشی یا اسباب کشی، کدام صحیح است؟

اثاث کشی درست است یا اسباب کشی؟ اگر چه هر دو این کلمات بسیار به جای یکدیگر مورد استفاده قرار می گیرند و درست هستند، ولی برای بسیاری سؤال است که کدام کلمه صحیح تر است؟ گرچه هر دو واژه مصطلح هستند. اما اگر سری به لغتنامه دهخدا بزنیم اسباب کشی را «نقل اثاثه از خانه ای به خانه دیگر» و اساس رخت خانه و آشپزخانه را معنا کرده است. پس اسباب کشی درست است اما از آنجا که اثاث به معنی وسایل منزل است، تحت تأثیر مردم و فرهنگ قرار گرفته و اثاث کشی هم گفته می شود. همچنین اثاث به معنی رخت خانه و قماش خانه است.



مراقب وسایل با ارزش خود در اسباب کشی باشید

بسته بندی مناسب لوازم با ارزش خانه و نگهداری از طلا و جواهر و پول نقد و اسناد و مدارک یکی از مهم ترین مسائلی است که طی فرایند اسباب کشی باید به آن توجه کنید. بهتر است مکان مناسبی برای این اقلام در نظر بگیرید و نگهداری از آنها را فقط خودتان با افراد مطمئن برعهده بگیرید. این وسایل را نباید برای جابه جایی به کامیون بسیار بد یا آن را در دسترس دیگر اشخاص قرار دهید. مسئولیت اقلام با ارزش و گرانبه را خودتان برعهده بگیرید تا از امنیت نقل و انتقال آن مطمئن باشید و از رخ دادن اتفاقات غیرمنتظره جلوگیری کنید.

راهکار

پلاستیک های محافظ جاب دار، چند؟

پیش ترها که روزنامه ارزان و در دسترس تر بود، خیلی از افراد هنگام اسباب کشی برای ایمن سازی و محافظت از وسایل شکستنی خود، آنها را در روزنامه تاریخ گذشته پیچیده و در کارتن و جعبه می گذاشتند اما این روزها روزنامه چندان در دسترس نیست. پارچه و لباس می تواند گزینه مناسبی برای این کار باشد با این کار، لباس های خود را هم جمع کرده اید هر چند در آخر، شست و شوی این لباس ها نیز به کارها پتان اضافه می شود ولی در عوض با کوهی از روزنامه یا وسایلی دیگر که برای حفاظت از وسایل تان استفاده کرده اید، مواجه نمی شوید.

البته شما برای ایمن سازی وسایل کوچک خود همانند وسایل بزرگ، می توانید از کیسه ها و پلاستیک های جاب دار استفاده کنید.

قیمت پلاستیک ضربه گیر جاب دار با توجه به عرض و طول آن متفاوت است. برای مثال، قیمت ۳۰ متری پلاستیک ضربه گیر جاب دار شفاف ۳ لایه با توجه به عرض حدود ۱۶۰ تا ۴۴۰ هزار تومان است به طوری که ۳۰ متری پلاستیک جاب دار با عرض ۳۰ سانتی متر ۱۶۰ هزار تومان و با عرض ۱۵۰ سانتی متر ۴۴۰ هزار تومان است.

این نوع پلاستیک ها به صورت متری هم به فروش می رسند؛ قیمت هر متر از آن با عرض یک متر حدود ۱۰ هزار تومان است.

قیمت کیسه های محافظ جاب دار نیز به ابعاد آن بستگی دارد. برای مثال، قیمت بسته ۲۵ عددی کیسه محافظ جاب دار با طول و عرض ۳۰ سانتی متر ۸۰ هزار تومان و با ابعاد ۳۵ سانتی متر ۱۰۰ هزار تومان است.

برای محافظت از اسباب و اثاثیه از فوم های محافظ که به رنگ سفید در بازار موجود هست نیز استفاده می شود. قیمت هر متر از این فوم ها با عرض ۱۱۰ سانتی متر حدود ۱۰ هزار تومان است که شما می توانید با توجه به نیازتان آن را تهیه کنید.



لوازم بسته بندی چقدر برایتان آب می خورد؟

از کارتن تا چسب

مروضیه ثمره حسینی: اسباب کشی کاری وقت گیر و هزینه بر است. اگر از وقت و زمانی که صرف یافتن خانه جدید در بازار پراشتهای می شود بگذریم، اسباب کشی و جابه جایی هزار و یک جور دردسر و هزینه دارد. هزینه ها هم فقط شامل هزینه حمل بار نمی شود بلکه برای اینکه اسباب و اثاثیه شما آسیب نبیند و خراب نشود و در روز اسباب کشی و جمع و جور کردن وسایل خانه سردرگم نشوید به لیستی از لوازم بسته بندی نیاز دارید. فصل جابه جایی مستأجران شروع شده و این روزها، مستأجران زیادی در حال حساب و کتاب برای جابه جایی هستند.

بحران اجاره امسال وخیم تر از سال های گذشته است و گزارش ها حاکی از آن است که نرخ اجاره بها نسبت به سال گذشته بیش از ۵۰ درصد افزایش یافته است. افزون بر رشد اجاره بها، امسال هزینه های جابه جایی و اسباب کشی هم بارشده بی رویه همراه است.

این روزها، شرکت هایی هستند که خدمات اسباب کشی ارائه می کنند و اگر شما در تامین بودجه مشکلی ندارید، می توانید کار بسته بندی اسباب و اثاثیه منزل تان را به آنها بسپارید اما اگر بودجه ندارید و ترجیح می دهید خودتان وسایل خانه تان را بسته بندی کنید به اقلامی مانند کارتن و جعبه، چسب نواری، طناب و نخ بسته بندی، ماژیک، سلفون، روزنامه باطله و پلاستیک های جاب دار برای ایمن سازی ظروف شکستنی نیاز دارید. در گزارش زیر، ما لیستی از لوازم مورد نیاز برای بسته بندی و قیمت هر کدام را آورده ایم تا اگر قصد اسباب کشی و جابه جایی دارید حساب و کتاب دستتان باشد. قیمت های زیر از برخی شرکت های اسباب کشی و مغازه های سطح شهر به دست آمده است.

کیسه ها و کاورهای پارچه ای به درد بخور

در زمان اسباب کشی، شما می توانید پتو و رختخواب و وسایلی مانند پوشاک و عروسک را در کاور و بقیچه یا کیسه های پارچه ای قرار دهید. بقیچه زیپ دار برزنتی در سایزهای مختلف از ۴۰۰ هزار تا ۶۰۰ هزار تومان در بازار موجود است. بقیچه های پارچه ای قیمت پایین تری دارند و شما می توانید آنها را در سایزهای مختلف از ۶۰ هزار تا ۱۰۰ هزار تومان خریداری کنید.

هر کیلو پلاستیک دسته دار نیز ۶۵ هزار تومان قیمت دارد

همچنین، کاور پارچه ای کت و شلوار، مانتو و لباس مجلسی هم در بازار به قیمت ۴۰ تا ۵۰ هزار تومان موجود است تا در زمان اسباب کشی، لباس های تان خاک نگیرند. البته کاورهای نایلونی قیمت های پایین تری دارند. به عنوان مثال کاور لباس مجلسی بلند جنس نایلونی بسته ۱۵ عددی ۱۱۲ هزار تومان است.

محافظت از اقلامی که بسته بندی نمی شوند

سلفون از دیگر اقلامی است که در زمان اسباب کشی کاربرد دارد. از سلفون می توان برای جلوگیری از نفوذ گرد و خاک به داخل کارتن ها و جعبه های بسته بندی استفاده کرد. البته از سلفون بیشتر برای محافظت از وسایلی که بسته بندی نمی شود، استفاده می شود مانند مبل. قیمت سلفون با توجه به ابعاد و متر از آن متفاوت است. قیمت سلفون بسته بندی با عرض ۴۰ سانتی متر به طول ۲۰ متر ۲۸۰ هزار تومان، به طول ۳۰ متر ۳۳۰ هزار تومان و به طول ۵۰ متر ۴۶۰ هزار تومان است.

عضو همیشگی اسباب کشی ها

چسب نواری پهن از وسایلی است که در هنگام اسباب کشی همه به آن نیاز پیدا می کنند. برای محکم کردن کف کارتن ها و برای اینکه کارتن و جعبه ها باز نشوند، شما به چند رول چسب نواری نیاز دارید. چسب نواری مناسب اسباب کشی در انواع چسب شیشه ای، کاغذی و رنگی موجود است. قیمت چسب های نواری پهن با توجه به جنس و حجم بین ۹۵ هزار تومان است. بر این اساس، هر حلقه چسب پهن شیشه ای با طول حدود ۸۲ متر و عرض ۴۵ سانتی متر ۴۵ هزار تومان، چسب سفید بسته بندی ۸۵ هزار تومان و چسب پهن کاغذی ۶۵ هزار تومان است. از چسب های کاغذی بیشتر برای محکم کردن درهای کمد ها و دروازه ها استفاده می شود چرا که هنگام باز کردن رد چسب روی آنها باقی نمی ماند. همچنین، قیمت هر حلقه چسب پهن رنگی با طول ۲۵ یارد و عرض ۵ سانت ۲۰ هزار تومان است که شما می توانید از چسب های رنگی برای علامت گذاری و تفکیک وسایل استفاده کنید.

ایمن سازی با طناب و نخ بسته بندی

طناب و نخ بسته بندی برای محکم کردن و ایمن سازی وسایل بزرگ و کارتن ها قابل استفاده است. قیمت یک جین طناب بسته بندی با توجه به سایز بین ۱۵۰ تا ۲۵۰ هزار تومان است. نخ بسته بندی رولی هم با توجه به جنس و وزن بین ۱۵۰ تا ۱۷۵ هزار تومان موجود است.